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bikepcrlgl_-gr\g‘un XC 1ii sTan ky6ka "BenokpuBbacc-Giant" - PesynbtaTbl ET’
Kareropwms: MPO®U
OTct. | OTcT.
Mecro|Homep Uma Huk Fopon Kpyroe| Bpemsa oT oT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Nlyuwwii|CpenHui
nuaepajnpeabia.
1 145 |Cpu6HbIii BukTop SILVER |KpwBoii Por 7 1:06:42 09:14 |09:36 |09:30 |09:33 |09:49 |09:28 |09:32 | 09:14 | 09:31
2 138 |YconbueB Anekcen ded 3anopoxbe 7 1:06:54| 00:12 | 00:12 |09:18 |09:31 |09:30 |09:33 |09:49 {09:39 |09:34 | 09:18 | 09:33
3 146 |NokTeB AnekcaHap Tapxuk |Kpusoi Por 7 1:08:24| 01:42 | 01:30 [09:26 |09:12 |09:41 |09:31 |09:50 {09:40 |11:04 | 09:12 | 09:46
4 150 |KoBaneHko PycnaH KTM Yepkacun 7 1:09:00) 02:18 | 00:36 |09:22 |09:38 [09:54 | 09:54 |10:11 |09:58 |10:03 | 09:22 | 09:51
5 148 |MapTuHiok AMUTPO ANTIL  |KpwBoi Por 7 1:09:08| 02:26 | 00:08 |09:35]09:50 |09:47 |10:05 |10:05 |09:57 |09:49 | 09:35 | 09:52
6 137 |YvrpuHcknitAnekcaHap Kpusoi Por 7 1:09:09| 02:27 | 00:01 |09:23 |10:04 |09:45 |10:07 |10:04 |09:58 |09:48 | 09:23 | 09:52
7 149 |CnvBKHCKMI BukTOp svic Kpwusoit Por 7 1:10:12| 03:30 | 01:03 ]09:34|09:51 {10:13 |10:21 |10:21 |09:54 |09:58 | 09:34 | 10:01
8 143 |FpuueHko Anekcei @LEX Kpusoit Por 7 1:10:20| 03:38 | 00:08 |09:27 |09:44 |[09:47 |09:53 |10:25 |[10:14 |10:50 | 09:27 | 10:02
9 139 |Koxxagein Anekcen leshij EHeproaap 7 1:10:39) 03:57 | 00:19 |09:32 |09:54 |09:53 |10:15|10:29 {10:1510:21 | 09:32 | 10:05
10 144 |CkybeHko Bnagucnas |~VL@D~|AHenponeTpoBCK 7 1:12:43| 06:01 | 02:04 ]09:39 |10:20 |10:35|10:31 |10:42 |10:28 {10:28 | 09:39 | 10:23
11 140 |OcTaHuit AMUTpUii Azimut  |KpwuBoli Por 7 1:16:16| 09:34 | 03:33 |10:02|10:32|10:19|10:32 |{11:01 |11:39|12:11| 10:02 | 10:53
12 141 |Bopoaaes AMUTPWIA tomcat |Kpusoi Por 7 1:16:57| 10:15 | 00:41 |09:42 |10:41 |10:48 |10:51 |11:14]11:34 |12:07 | 09:42 | 10:59
13 44 |Hosak Bnagumup Kpwugoit Por 7 1:25:16| 18:34 | 08:19 ]10:45|11:17|11:36 |11:41 |12:48 |13:21|13:48| 10:45 | 12:10
14 147 |Oxaninos PycnaH djazz 3eneHoA0NbCkK 6 1:15:09| +xpyr | +kpyr (11:15)12:11 |12:22 |12:1512:56 [14:10 11:15 | 12:31
15 142 |Cykay Hukonan Bonanza! [KpuBoit Por 4 45:14 | +xpyr | +xpyr [10:28 |11:12 |11:13 |12:21 10:28 | 11:18
Bcero yyacTHuKoOB B kKateropw: 15
Kareropwms: AEBY LLIKN
OTcT. oT|OTCT. OT - -
Mecro|Homep Ums Huk Ffopoa |Kpyros|Bpems nuaepa |npeabia. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwnii|Cpea HuiA
1 111 |Kanywak AHHa Nuna 3anopoxbe 3 32:49 10:40 |10:54 |11:15| 10:40 | 10:56
2 109 |HuBuHckas Japbs [acouyka |[Kpusoi Por 3 36:43 | 03:54 03:54 |11:42|12:33 |12:28 | 11:42 12:14
3 105 |MoxwuraHosa BukTopus [lisi4ka Kpusoit Por 3 38:08| 05:19 | 01:25 [12:48|12:29|12:51| 12:29 | 12:42
4 108 |bypmaH AHa Yanab89 |Kpueoit Por 3 38:38| 05:49 | 00:30 [12:1113:12 |13:15| 12:11 | 12:52
5 101 |TepeuweHko EnenHa zylyssa Hukonaes 3 41:08| 08:19 | 02:30 [13:27|13:49 |13:52 | 13:27 | 13:42
6 112 |Me3eHuesa Mapus 3masha3 |Kpusoii Por| 3 42:17| 09:28 | 01:09 |13:30 |14:08 |14:39 | 13:30 | 14:05
7 106 |ATamaH4yk AHHa Naan Kpwusoit Por 3 42:38| 09:49 | 00:21 |14:18 |14:09|14:11| 14:09 | 14:12
8 104 |loHyapyk Spocnasa Apocnasa|Hvkonaes 3 43:43| 10:54 | 01:05 [13:48 |15:15[14:40| 13:48 | 14:34
9 110 |bawkoBa TaTbsHa Kvitk@ |KpwuBo# Por 3 44:12| 11:23 | 00:29 [14:21|15:00 [14:51 | 14:21 | 14:44
10 107 |BapkyTa UpuHa Kpueoit Por 3 44:35| 11:46 | 00:23 |14:30|14:54 |15:11 | 14:30 | 14:51
11 103 |Mo3gHak EneHa Hukonaes 3 49:15| 16:26 04:40 |16:00|16:17 |16:58 | 16:00 | 16:25
Bcero yyacTtHuKkoB B kaTteropwn: 11
Kareropwms: JIOBUTEJIN
Mecro|Homep Wmsa Huk Fopon Kpyros| Bpems ?1;2;;? S;:;LIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 [Jlyuwmii|Cpea HuiA
1 61 |[deHeka KoHCTaHTUH  |titan [lHenponeTpoBCK 5 50:44 10:02 {10:04 |10:02 |10:13 |10:23 | 10:02 | 10:08
2 59 |Bonobyes BauecnaB [Slavachpok OHenponeTpoBck| 5 50:59 | 00:15 | 00:15 |09:56 [10:07 {10:08 |10:34 [10:14 | 09:56 | 10:11
3 63 |PaboTeHko Makcum MAXXIM [lHenponeTpoBCK 5 51:39 | 00:55 00:40 [10:01 |10:12{10:29|10:35]10:22 | 10:01 | 10:19
4 55 |[DKyk BaneHTuH Valk [AHenponeTpoBck| 5 51:58 | 01:14 | 00:19 |10:00 |10:16 {10:29 |10:33 |{10:40 | 10:00 | 10:23
5 46 |AnTyxoB ApTeM Artemie [loHeuk 5 53:13 | 02:29 | 01:15 |09:58 |10:53 |10:51 |10:48 |10:43 | 09:58 | 10:38
6 62 |LlexoBoii tOpwuit El_Nino KpuBoii Por 5 53:21 | 02:37 | 00:08 |10:0010:3511:04|10:52 {10:50 | 10:00 | 10:40
7 34 |3aiiueB AnekcaHap ZSol 3anopox be 5 53:50 | 03:06 | 00:29 |10:42]10:46 |10:49 |10:39 |10:54 | 10:39 | 10:46
8 68 |MycueHko Oner LIONCOM Kpueoi Por 5 54:11 | 03:27 | 00:21 |10:14|11:04|11:13|10:56 |{10:44 | 10:14 | 10:50
9 53 |Wrbipnses Anekcen DieZ HoBOMOCKOBCK 5 54:11 | 03:27 | 00:00 |10:30|10:52110:53 |11:11|10:45| 10:30 | 10:50
10 81 |Kab63apb Makcum Kpusoi Por 5 54:58 | 04:14 | 00:47 |10:36 |10:51 {10:52 |11:04 [11:35| 10:36 | 10:59
11 74  |MopiHos tOpiit yukon Kpusoi Por 5 55:04 | 04:20 | 00:06 |10:35)10:44 |10:56 |10:49 |12:00| 10:35 | 11:00
12 56 [BuHaepckux EBrenunii |Eugene IHenponeTpoBCK 5 55:38 | 04:54 | 00:34 |11:13|11:11|10:58 |11:16 |11:00| 10:58 | 11:07
13 43  |EkumoB EBreHwii IEVGENII [lHenponeTpoBCK 5 55:59 | 05:15 00:21 |11:14)10:56 |11:10|11:17|11:22 | 10:56 | 11:11
14 79 |NlyueHko AnekcaHap 2 unlimited Kpueoi Por 5 56:10 | 05:26 | 00:11 |10:34 |10:51 |11:31|11:38|11:36 | 10:34 | 11:14
15 60 |[x] JlaHoBoM Cepreit  |General KpuBoit Por 5 56:43 | 05:59 | 00:33 |11:16|11:17|11:08 |11:37|11:25| 11:08 | 11:20
16 89 |MapaHeHko Mupocnas Kpusoi Por 5 56:46 | 06:02 | 00:03 [11:3411:18 |11:02 |11:13 |11:39 | 11:02 | 11:21
17 42  |MuweHko Uropb igorka [HenponeTpoBck| 5 57:01 | 06:17 | 00:15 |11:06 |11:17|11:22|11:39|11:37 | 11:06 | 11:24
18 41 |AHapeeB AnekcaHap  |Alejandro JHenponeTpoBCK 5 58:29 | 07:45 01:28 {11:1312:0011:40 |11:5011:46 | 11:13 11:41
19 88 |Kopones CrenaH Kanavakpa Hukonaes 5 58:44 | 08:00 | 00:15 |11:04]11:19|11:3112:28 [12:22 | 11:04 | 11:44
20 99 |Kusawko AnekcaHap Romeo Kpueoit Por 5 58:56 | 08:12 00:12 [11:44 111:41 |11:26 |11:58 |112:07 | 11:26 | 11:47
21 77 |lnoba UeaH Bandit KpuBoit Por 5 58:57 | 08:13 00:01 [11:01)11:22(11:44|12:21112:29| 11:01 | 11:47
22 65 |MapwwmH Cepriii Darmoed KpuBoi Por 5 58:59 | 08:15 | 00:02 |11:14)11:52|11:47 |12:01 {12:05| 11:14 | 11:47
23 45 |TpouaH AnekcaHap dejavy KpuBoii Por 5 59:31 | 08:47 | 00:32 |11:4311:18|11:3011:46 |13:14| 11:18 | 11:54
24 72 |YernaHos KoHcTaHTUH |kostyanu4 KpwBoii Por 5 59:43 | 08:59 | 00:12 |11:31|11:36|11:46 |12:05|12:45| 11:31 | 11:56
25 39 |Banuk AHgpen [lHenponeTpoBCK 5 59:47 | 09:03 00:04 [11:2011:51(11:44|12:25]12:27 | 11:20 | 11:57
26 69 |CmonuH Uropb 200! Kpueoi Por 5 59:48 | 09:04 | 00:01 |12:00(11:43111:33|11:54|12:38 | 11:33 | 11:57
27 48 |IpuueHko AHapen Andrii Hrytsenko |Kpusoii Por 5 59:59 | 09:15 00:11 [11:3411:44(11:52|12:26 |12:23 | 11:34 | 11:59
28 98 |HoBukoB AnekcaHap Hukonaes 5 59:59 | 09:15 00:00 {12:19(11:23 |11:31|12:07 |12:39| 11:23 11:59
29 75 |BuwHsikoB Cepreii vinya KpuBoii Por 5 1:00:14| 09:30 | 00:15 |10:53|11:57 |12:09|12:37|12:38 | 10:53 | 12:02
30 71 |Npoaaesvy Bagum Viking Kpueoi Por 5 1:02:05| 11:21 01:51 [11:1211:53(12:46 |{13:08 |13:06 | 11:12 | 12:25
31 76 |KoBapoB EBreHuit Kpueoi Por 5 1:02:13) 11:29 | 00:08 [11:29|12:16 |12:26 |12:56 |13:06 | 11:29 | 12:26
32 96 |MoHomapeHko Makcum |black dog Hukonaes 5 1:02:26| 11:42 | 00:13 [12:29|12:50 [12:24 |12:21 |12:22 | 12:21 | 12:29
33 95 IXomny AnekcaHap Hukonaes 5 1:03:13| 12:29 | 00:47 [12:35112:32112:32112:39112:55| 12:32 | 12:38
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bikepcrlgl_-gr\g‘un XC 1ii sTan ky6ka "BenokpuBbacc-Giant" - PesynbtaTtbl ﬁ"l“;
34 36 |OHuwyk Kupuno evolvent Kpusoi Por 5 1:03:50| 13:06 | 00:37 |11:02|11:19{11:37|12:54|16:58 | 11:02 | 12:46
35 37 |Yaroseu tOpwit Strongman Kpusoi Por 5 1:04:20| 13:36 | 00:30 |12:09|12:23|13:14|12:59|13:35| 12:09 | 12:52
36 94 |[FepMmaH4Yyk AnekcaHap |Zest Hukonaes 5 1:04:47| 14:03 00:27 [12:16 |12:42 |12:41 |13:18 |13:50 | 12:16 | 12:57
37 66 |[Xapa6bya Biranii Kpueoi Por 5 1:05:15| 14:31 00:28 [12:31)12:44(12:36 |13:04 |14:20| 12:31 | 13:03
38 35 |MoB3aHtok Cepriit amsterdam Kpueoi Por 5 1:05:16| 14:32 | 00:01 |11:59|12:57)13:22|13:19|13:39| 11:59 | 13:03
39 87 |MomaHckuit Hukonaes 5 1:06:14| 15:30 | 00:58 |12:51)12:56 {13:59|13:00|13:28 | 12:51 | 13:14
40 86 |CaBenbeB Makcum caBenuy Kpusoi Por 5 1:06:45| 16:01 | 00:31 |12:3712:28 {13:07 |13:38 |14:55 | 12:28 | 13:21
41 33 |Fpuroposuy BuTanuii Kpuson Por 5 1:06:54| 16:10 | 00:09 |11:3212:53 |13:44 |13:50 |14:55| 11:32 | 13:22
42 32 |Muno6or tOpiit KpwBoii Por 5 1:08:26| 17:42 | 01:32 |12:3213:54 |14:24 |13:40|13:56 | 12:32 | 13:41
43 51 |PoiMapb AnekcaHap ALF Kpueoi Por 5 1:08:54| 18:10 | 00:28 [12:28 |13:05)13:42 |14:33 |15:06 | 12:28 | 13:46
44 84 |Nuxowsa Bnagucnas | " “vlad® T Kpueoi Por 5 1:09:12| 18:28 | 00:18 |11:33|12:16 |13:03 |14:31|17:49| 11:33 | 13:50
45 90 |YucTtsakoB Anekcaap YuncTbin Hukonaes 5 1:10:23| 19:39 01:11 |12:4012:54(14:10 |14:23 |16:16 | 12:40 | 14:04
46 93 |wnska AnekcaHap Cyclop-09 Hukonaes 5 1:10:38| 19:54 | 00:15 |12:36 |12:59|13:48 |14:35|16:40 | 12:36 | 14:07
47 82 |Mapuyk €BreH 3M.E.A. Kpusoii Por 5 1:11:40| 20:56 | 01:02 |13:54|13:29 |13:56 |14:28 |15:53 | 13:29 | 14:20
48 78 |NaBnos tOpwuit paviovyk Kpusoi Por 5 1:16:50| 26:06 05:10 [13:27 |14:06 |15:05 |16:26 |17:46 | 13:27 | 15:22
49 40 |Apoukwuit Spocnas Analog_OFF Kpueoi Por 5 1:18:09| 27/:25 01:19 [13:23 |14:24|15:20 |{19:13 |15:49 | 13:23 | 15:37
50 50 |[Tpywko Oner Kpueoit Por 5 1:20:19| 29:35 02:10 [14:33|15:04 |16:49 |16:27 |17:26 | 14:33 | 16:03
51 85 |Xpanos Kmuposuumnpwn Kpusoi Por 5 1:20:51| 30:07 | 00:32 |13:16 |15:16 [16:51 |16:52 |18:36 | 13:16 | 16:10
52 52 |WnbyeHko AHapeii IL14 lHenponeTpoBCcK 4 52:57 | +xpyr | +kpyr |11:54]13:20 |13:16 |14:27 11:54 | 13:14
53 54  |3emnsHckuii Jenuc [HenponeTpoBck| 4 53:20 | 00:23 | 00:23 |11:4813:03 |13:45|14:44 11:48 | 13:20
54 57 |XapueHnko Anekcanap |NePuwkin [AHenponeTpoBCK 4 55:02 | 02:05 01:42 112:30|13:37 |14:06 | 14:49 12:30 | 13:45
55 31 |Crenbmauwyk AmMutpuii |bencher Kpueoi Por 4 56:25 | 03:28 | 01:23 [12:10|12:50|13:41|17:44 12:10 | 14:06
56 30 [MocuH Cepreit Kpueoit Por 4 57:30 | 04:33 01:05 [12:1212:32 |14:18 |18:28 12:12 | 14:22
57 83 |babuu IsaH Kpusoi Por 4 59:03 | 06:06 | 01:33 |12:18]13:31|14:40|18:34 12:18 | 14:45
58 58 |PaboTteHko IBaH OHenponeTpoBck| 3 37:27 | +kpyr | +kpyr |11:07 |11:02 |15:18 11:02 | 12:29
59 91 |Mo3Hsk Bayecnas Merida7 Hukonaes 2 22:00 | +kpyr | +kpyr [10:31]11:29 10:31 | 11:00
60 70 |Byrepa EBrexmii panteral3 Kpueoi Por 2 23:33 | 01:33 01:33 [11:06 |12:27 11:06 | 11:46
61 100 |Cakosuy Bsiuecnas Heitaver Hukonaes 2 27:15 | 05:15 | 03:42 |11:57]15:18 11:57 | 13:37
62 73 |Magenb BaneHTuH Vel08 Kpueoi Por 2 28:42 | 06:42 | 01:27 [12:38 |16:04 12:38 | 14:21
63 38 |Orenic Boris Boris Kpuson Por 2 30:07 | 08:07 | 01:25 |14:31|15:36 14:31 | 15:03
64 49 |pyTko Makcum Kpuson Por 2 34:20 | 12:20 | 04:13 |15:52|18:28 15:52 | 17:10
65 67 |MorpubHuit ApTem Back.t.s Kpusoi Por 1 12:12 | +kpyr | +kpyr |12:12 12:12 | 12:12
66 80 |futok AnekcaHap CaHek Kpueoi Por 1 13:50 | 01:38 | 01:38 |13:50 13:50 | 13:50

Bcero y4yacTHuKOB B KaTteropmw: 66

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

lFopon

Kpueoit Por
OHenponeTpoBck 14  (15.2%)

Hukonaes

3anopoxsbe

[oHeuk

EHeprogap

3eneHoa0NbCK
HoBomockoBCk

Yepkacu

Kon-Bo
57 (62.0%)

13 (14.1%)
3 (3.3%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)
1 (1.1%)

06l ee KOIMYECTBO YHACTHUKOB: 92

Fpadpukn:
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Ipadvk No3urumii

MNMPOOGIA
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyr4 Kpyrs Kpyré Kpyr?
. . . ! . . t

1 o—0 '—c|>—N9145 CpmBHnia (SILVER)

2 4 MN2138 ¥conelyes (ded)

3 - c/ N2146 MNokTes AnekcaHap

4 4 = MN2150 KoeaneHko PycnaH

5 - A+ |+ N2148 MapTiHiok (ANTIL)

6 - } t _o——0  |0-N2137 Y pUHCKUA Anekcan gp

7 4 L0 |- N2149 CNMBMHCKMIA BUKTOP
= . /s - .
% B . O e E - N2143 Mpuuenko (@lex)
. g - B =-N2139 Konagein Anekcel

10 - MN2144 CkyGeHko (~WVL@D ~)

11 ‘ . v o |-o-N2140 OcTaHHWA OMUTpKia

12 i t : o |--N2141 Bopogase (TomcaT)

13 t } . t A e A |- N244 Hosak Brnagumup

144 & » N _ N2147 Owaninoe (djazz)

15 —+MN2142 Cykau Hukonai

|

XC Ti1 3tan ky6ka "Benokpuebacc-Giant” (17.042010)

Mpadwk noaviuwii

JNEBYLIK
Hpyrl Kpyr2 Kpyr3
! ! !

1 - o—0—0 -l)— N2111 Beprenec (nuna)

2 4 N2109 MNycapoea (Dafochla)

3 - R N2105 YepegHeueHko (lisidka)

4 - 3(—)( =< N2108 BypmaH (Yanab89)

5 - t } + |+ N2101 TepeweHko (Zylyssa)
% 6  o————o———0 |-o-N2112 MezeHyeBa Mapua
- 7 4 1 |4+ N2106 ATamanuyk (Maan)

8 - . MN2104 MoHuyapyk (Apocnaea)

9 - e |22 N2110 Bawkosa (Miagara)

10 4 N2107 Bapky1a MpuHa

11 o0 | --N2103 Moz aH A EneHa

|

XC i1 3tan Ky6ka "Benokpuebacc-Giant” (17.042010)

IpadVK No3rLAiA

JTHOBATEA
Kpyrl Kpyr2 Epyr3 Kpyrd Kpyrs
' o & & a—
1 o———o———0 [-o-N261 [leHeka (Tital)

NE59 Bonobyee (Slavachpok)

N263 PafoTeHKo Makcm

= NE55 My BaneHTHH

—+MN246 AnTyxoe (Artemnie (Art))

-o-N262 Lexosoi (EL_Mino)

74 X [ |- N234 3afues AnekcaHap
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o
I.
¥

Mozuma

= o

MNEB8 My craHko (LIONCOM)
—=-N253 WTeipnace (Diel)

NeB1 Kabzapb Makoum
-o-N274 MopuHoe (yulon)
+N256 BuHaepckux (Eugene)
< N243 Ermmos (IEVGENII)

NE79 MyueHko (2 unlimited)
—+N260 NaHoeol (General)
-o-N289 MapaHeHko Mupocnae
T-N242 MuweHko (Igorka)
~-N241 Anppees (Alejandro)

NeB8 Koponee (Kanauakpa)
——MN299 KnAawko Anekcangp

NE77 Moba (Livestrong)
-+-N265 MapwwuH (Darmoed)

N245 Tpouad (Dejavy)

MNe72 YernaHoe (ostyanud)
—+-N239 Banmk AHapel
-o-N269 CMomuH (2cool)
--N248 MpuueHko (ev@n)
==~ NZ98 HoBMKOE AnekcaH ap

N275 BUwHAKOE (Vinya)
—+MN271 OztoHzA (Bagim)
-o-N276 KoBapoB EBreHmia
+-N296 MoHomapeHko (bladk dog)

N29S XoMWUY ANeKcaHap
=-N236 OHWWyK (evolvent)
—+-MN237 Yaroeey (Strongman)
-o-N294 MepmaHuyk (Zest)
+N266 Xapabya Biranik
~+—MN235 MoezaHtok (amsterdam)

NEET MomMaHCkKMA
—+-N286 Cagenkes (Cagenvy)

NE33 Mpuroposry Butanui
£+-N232 Munobor Kpifi

NES1 Prmape (ALF)

NeB4 MixoTea Bnagvconae
—+N290 YT AkoB (MICThIR)
-o-N293 Munaka (Cyclop-09)
-T+-N282 Mapuyk (3M.E.A.)
~+—N278 Maenoe HOpuia
2 N240 Apoukuin (Analog_OFF)

NE50 Tpywko Oner
-o- N85 ¥panos KMup oBM Mpin
--N252 MneueHko (ILI4)

- NE54 JeMNAHCKUA OeHMC

= NES7 XapueHko (MePuwlkin)
—+MN231 Crenemawyk: (bencher)
-o-N230 MockH Cepreli

- N2E3 Babuy IeaH

NE58 PaboTeHko IBaH
—=+N291 MozHak (Merida? )
—+MN270 Byrepa (Pantera)
-o-N2100 CakoBuu (Heitaver)

N273 Magenk (Velld)

\BP
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63 f/a ~+-N238 Bopogaes (Boris)
&4 == N249 Tpy THO MakcimM
85 A —+N267 MorpubHui (Back.t.s)
66 e -0-N2B0 MpuHuYyk (CaHek)
|
XC i1 37an Kybka "Benokpusbacc-Giant” (17.042010)
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